АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК ПЕНО
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2018г.                                       п. Пено                                               № 118
Об определении мест для размещения печатных агитационных
материалов на выборах депутатов Советов депутатов городского поселения поселок Пено Пеновского района Тверской области

 четвертого созыва 09 сентября 2018 года.

    В соответствии со статьями 20, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ОЗ, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/41 от 26.07.2007 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для размещения предвыборной агитации на территории МО «Городское поселение поселок Пено»:
- доска объявлений возле поликлиники (п. Пено, ул. Советская)
- доска объявлений кинотеатр «Чайка» (п. Пено, ул. Советская)
          -
доска объявлений возле автостанции (п. Пено, ул. 249 Стрелковой дивизии)
          - доска объявлений возле магазина «Пятерочка» (п. Пено, ул. Первомайская)

         2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации городского поселения поселок Пено в сети «Интернет».

        3. Контроль по выполнению Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения
посёлок Пено

                                                      А.Н. Смирнова